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Temperatura ambiente

Fluido

Sistema de permutacéo

Pressao Max
Conexodes

Diametro nominal (mm)
Fluxo nominal (NI/min)

Corpo vélvula
Vedacoes
Spool

Alavanca com rolete - mola

®

—UNIVER:

CARACTERISTICAS

ar filtrado 50 um, com ou sem lubrificagdo

12@@%! CH-250
umw CH-254

umw CH-270
ucmmw CH-274

Para tipos e versoes, consulte o catalogo ATEX

Sujeito a alteragdes

600 (NC), 550 (NO)

latdo niquelado

Valvulas com obturador 2/2 - 3/2 G1/8

-10 ++45°C

obturator
10 bar
G1/8

5

zamak
NBR

Verséao ATEX disponivel a pedido
CEE 112G IICT5 112D T100°C

Alavanca com rolete unidirecional - mola

CH-260

CH-262

CH-264

CH-266

CH-280

CH-282

CH-284

CH-286



